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Gambar 1. Pendaftar berdasarkan jenis kelamin 

 

UMS membuka akses seluas-luasnya kepada masyarakat untuk dapat melaksanakan 

pendidikan dengan mempertimbangkan kualitas, keadilan, pemerataan, dan keseimbangan. 

Keadilan, mempertimbangkan prinsip meritokrasi dan memberikan akses yang sama bagi calon 

mahasiswa yang berkualitas namun kurang mampu secara ekonomi atau memberikan akses 

bagi disabilitas maupun bagi yang beragama non-Islam. Pemerataan, memperhatikan sebaran 

daerah asal, tidak bias gender. Pada tahun 2019 terdapat 559 pendaftar di Prodi Pendidikan 

Matematika dengan jumlah pendaftar laki-laki sebanyak 154 (27,55%) dan perempuan 

sebanyak 405 (72,45%). Dari pendaftar tersebut, terdapat 311 pendaftar yang lulus seleksi dan 

227 pendaftar yang melakukan registrasi. 

 

Tabel 1. Data penerimaan mahasiswa baru prodi pendidikan matematika 

Ikut Seleksi Lulus Seleksi Registrasi 

559 311 227 

 

1. IKUT SELEKSI (559) 
NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

1 2019 ABDILLAH IZAT YUSRO L 81779194873 

2 2019 ABID FADHIIL HUTAMANDA L 85704967959 

3 2019 ADE TEGAR PRIO MARTA L 83847855950 

4 2019 ADHITYA TRY MAHARDIKA P 87736437318 

5 2019 ADI SURYA PAMBUDI L 8975903308 

6 2019 ADINDA DWI AYU SETYANI P 8,95402E+11 

7 2019 ADITYA PRATAMA PUTRA L 81329602767 

8 2019 AFIAH SETYANINGSIH P 87835244336 

9 2019 AFIFAH CHOIRUL CHOTIMAH P 81238832354 
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NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

10 2019 AFIFAH MIFTHA FADDHILA P 85695143248 

11 2019 AFIKA ISMAIDA P 85725124914 

12 2019 AFITA NUR MALA P 87760687533 

13 2019 AFRINA NUR BAITI P 85741873819 

14 2019 AFWA HUDIYAGAMA L 85328218354 

15 2019 AGTYA JACKLIONE SABRINA P 82140868041 

16 2019 AGUNG DWI PRASTYO L 85786316571 

17 2019 AGUNG NUGROHO L 81815308564 

18 2019 AGUNG ROSIDI L 87835360637 

19 2019 AGUS HENDRIYANTO L 85799014727 

20 2019 AGUS PRIYONO L 83109104855 

21 2019 AGUSTINA MIRTASARI P 82233802871 

22 2019 AHMAD DIMAS SATRIAWAN L 81229172922 

23 2019 AHMAD SYAFI'I MA'ARIF L 81231957360 

24 2019 AINUL USWATUNUN KHASANAH P 81225729023 

25 2019 AISYA ROSIDA P 82328734287 

26 2019 AJI SANTOSO L 82243226139 

27 2019 AJIB CANDRA KURNIAWAN L 85876283321 

28 2019 AKBAR DUTA PAMUNGKAS L 85866941042 

29 2019 ALEHANDRA ARDETA BAGASKARA L 89649464626 

30 2019 ALFAZILA FASTUMUL HIKMAH P 85800771424 

31 2019 ALFIAN MUHAMMAD ILHAM L 8961686127 

32 2019 ALFIN ABDUL RAHMAN L 85327200904 

33 2019 ALFIYATU RAHMAWATININGRUM P 81391065462 

34 2019 ALFRIAN KRIS MANDANU L 85717324119 

35 2019 ALGIE HOSHANTI P 88239112117 

36 2019 ALIANA IKSANTI P 85740321689 

37 2019 ALIF IKHSANTONO L 85869462575 

38 2019 ALIFAH BUDI PRATIWI P 85725548926 

39 2019 ALIFIA MEZALUNA ADIATI P 81227292030 

40 2019 ALIFIKO NUR AHMAD FAUZI P 85728122595 

41 2019 ALIYA JUNIARTI P 82310496221 

42 2019 ALMA DESTYAN PUTRA P 81578325256 

43 2019 ALMA YASINTA CANDRA PRATIWI P 81329091645 

44 2019 ALMIRA ZADA IRFANI P 81226175172 

45 2019 AMALIA SHOFI KURNIAWATI P 83865525518 

46 2019 AMANDA KURNIA ZAHR ARIBAH P 85876870523 

47 2019 AMIN SRI SEJANI P 81567618885 

48 2019 ANA FAUZIAH P 81329867703 

49 2019 ANA OCTAVIA CAHYANINGRUM P 85799347838 

50 2019 ANDHINI MUTIARA LARASATI P 82132206724 

51 2019 ANDHITA WINDY PRIASTUTI P 85725216148 

52 2019 ANDRI NANDA MAULANA L 87812266317 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

53 2019 ANGGA SAPUTRA L 88215048677 

54 2019 ANGGI DODO SAPUTRI P 85290686419 

55 2019 ANGGITA NUR'AINI P 83874062056 

56 2019 ANGGRAHINY CLARA S P 87836299007 

57 2019 ANGGRAINI EKA PUSPITASARI P 81329311060 

58 2019 ANGGUN TRI YUSTININGSIH P 6,28136E+12 

59 2019 ANI SAFITRI P 8,95389E+11 

60 2019 ANINDITA AMALIA SHOLIHAH P 81338327883 

61 2019 ANIS SANTIKA P 8993837092 

62 2019 ANISA AULIA PUTRI P 85397939976 

63 2019 ANISA DWI ASTUTI P 81238574117 

64 2019 ANISA KHARIMATUL FATONAH P 89644732646 

65 2019 ANISA PUJISARI P 83861602472 

66 2019 ANISTI P 82136545729 

67 2019 ANITA ARISANTI P 85743911224 

68 2019 ANITA SURYARIAWATI P 82194475606 

69 2019 ANJAS TIRTO KENCONO L 88232599129 

70 2019 ANNISA INDIRA PANGESTIKA P 85841115057 

71 2019 ANNISA MEGA UTAMI P 8,95392E+11 

72 2019 ANNISA NUR AINI OKTAVIASARI P 85642912205 

73 2019 ANNISA NUR FAUZIYAH P 85858504911 

74 2019 ANNISA NUR SEPTIANINGTYAS P 85748483510 

75 2019 ANTA VINI MARADANI P 85750218217 

76 2019 APRILIA KARTIKA SARI P 82226881723 

77 2019 APRILIA SUSANTI P 85725365460 

78 2019 APRILIANA DEWI P 87836000061 

79 2019 ARFIKA RIESTYAN R P 89667770004 

80 2019 ARI FITRIA NURUL NI'MAH P 85799932841 

81 2019 ARI SETIAWAN L 8995207845 

82 2019 ARIF HERU BUDIMAN L 81904704466 

83 2019 ARIF SAFTA WIJAYA L 82221580111 

84 2019 ARIF SETIAWAN L 81392140415 

85 2019 ARISKA KUSUMA DEWI P 82135212357 

86 2019 ARJU NESA OKTAMA L 89518368860 

87 2019 AROFAH FRICILIA PRATIWI P 85225096314 

88 2019 ARUM ANJANI P 87840115662 

89 2019 ARYA SANJAYA L 81218629269 

90 2019 ASIH INDRIYANI P 85291176413 

91 2019 ASYIFA NUR AFIYAH P 81248507421 

92 2019 ATIK MAYASRI P 87836846778 

93 2019 ATIKA ROHMAWATI P 85642365562 

94 2019 AULIYA RAHMATUL ULYA P 89514534003 

95 2019 AVELIA NITA KUMALAWATI P 8998442626 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

96 2019 AYU OKTAVIA P 85728540368 

97 2019 AYU PURWANINGSIH P 85728952220 

98 2019 AYUK RAHMADANI P 82329451915 

99 2019 AZZA NUR MAWLA P 82340209573 

100 2019 BACTHIAR AGUNG WIBOWO L 85838827044 

101 2019 BAGAS DWI PANGESTU L 81517902227 

102 2019 BAGUS AJI PRAMUDITYA L 85712197054 

103 2019 BAGUS PAMUNGKAS L 89618530809 

104 2019 BANGUN DWI SANTOSO L 81353245551 

105 2019 BANGUN SUTOPO L 85741346022 

106 2019 BELA DWI LESTARI P 82226725331 

107 2019 BHEKTI TULUS MARTANI P 85293817701 

108 2019 BIUTY PRAMA SYAFITRI P 85725668333 

109 2019 BRILLIANT ADITYA AWANG SAPUTRA P 83854334754 

110 2019 BRYAN AZHAR ALGIN P 8574340065 

111 2019 BUDI SETIYAWAN L 85543602577 

112 2019 CAHYA UTAMA L 8,82007E+11 

113 2019 CAHYANING TYAS PUTRI UTAMI P 89293821256 

114 2019 CATUR BUDI JATMIKO L 81335880481 

115 2019 CATUR FEBRIYANTO L 81215136653 

116 2019 CHAROMAH SRI SETIANING RAHAYU P 89669333993 

117 2019 CHOIRUNISA NURLALITA NUGROHO S P 8985702922 

118 2019 CHUSNUL KUSUMA DEWI P 85865445716 

119 2019 CITRA AULIA RIZKI P 85882179691 

120 2019 CITRA MAHARANI AINUR P 85814119888 

121 2019 CLARA VIRGIA MAUDYLA P 85743991224 

122 2019 DALILA SABRINA P 87739940220 

123 2019 DANANG AJI SULISTYONO L 85799522322 

124 2019 DANAR ATMOJO P 81393786933 

125 2019 DANDI YOGY WAHYU PRASETYO L 8975065675 

126 2019 DANICA ZERLINDA RAHMAYANTI P 8998938130 

127 2019 DARWANTO L 8563337773 

128 2019 DAVID SULISTYAWAN L 85799514366 

129 2019 DEA NURMA WATI P 85642301199 

130 2019 DEA SASTI AMELIA P 89612569979 

131 2019 DEBBI DWI WAHYU KUNCORO L 85725000690 

132 2019 DEDEK KURNIAWATI P 81216368363 

133 2019 DELIA AGUSTINA LASTUTI P 85293923783 

134 2019 DELLA NARULITA P 271851185 

135 2019 DENI PRATAMA L 82223667361 

136 2019 DENI RAIHAN MAULIDAN L 85749653231 

137 2019 DEPRI PRASETYO L 82297951616 

138 2019 DESY SUSANTI P 85641871000 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

139 2019 DEVI KASARI MUCHLISIN P 87712360201 

140 2019 DEWANTI RI'AYATI P 85647029393 

141 2019 DEWI FORTUNA RAHAYU P 85893708565 

142 2019 DEWI LARASATI P 85742068705 

143 2019 DEWI MITASARI P 81326674471 

144 2019 DEWI NURUL KAMAL P 85894965619 

145 2019 DIAH AYU ERLINA P 81546221599 

146 2019 DIAN RATNA WATI P 85641385180 

147 2019 DIANA PURWITA SARI P 85293061126 

148 2019 DIDIK HARYADI L 87835463675 

149 2019 DIDIN INGGAR YOGA PRATAMA L 88802469583 

150 2019 DIMAS PRASETYA DARMAWAN L 85817859006 

151 2019 DINAR INDRIANTO L 81229023406 

152 2019 DINDA DAMAYANTI P 85742725018 

153 2019 DINDA KUSALA PARAHITA P 82132650169 

154 2019 DINTA PURI LARASATI P 85743991004 

155 2019 DITA P 85728278204 

156 2019 DITA KARUNIAWATI P 85742069076 

157 2019 DUWI HARYANTI P 88229585616 

158 2019 DWI APRIYANTO L 81339559871 

159 2019 DWI FITRI YANTO L 85325491229 

160 2019 DWI HAESTOWO L 85641412497 

161 2019 DWI NOVITASARI P 85743615699 

162 2019 DWI PRASETYO I L 89666937778 

163 2019 DWI ROSITA AGUSYATI P 84938906869 

164 2019 DWI SEPTIYANI P 85641790626 

165 2019 DWI SUYANTI P 85337588143 

166 2019 DYAH TARA MADYAWATI P 857897923 

167 2019 DYAH UTAMI NUGROHONINGSIH P 85647315693 

168 2019 

DZALFADINA TRI HASTITI 

CAHYANINGRUM P 85229313351 

169 2019 EDI KURNIAWAN L 85712206040 

170 2019 EKA FEBRIANI P 85325695361 

171 2019 EKA MAULUDITA AGUSTINA P 85728631403 

172 2019 EKA NURHAYATI DARMANINGSIH P 85643198437 

173 2019 EKA SITI MAULLINA P 82174307152 

174 2019 EKO PUTRO MAWARDI L 81328786939 

175 2019 EKO SAPUTRI P 82338915733 

176 2019 ELA NURUL FAKHRIYAH P 8122609849 

177 2019 ELFIERA RAHMA DINANTI P 82325216836 

178 2019 ELIS SETYOWATI P 82141706750 

179 2019 ELITA SAFITRI P 8572771401 

180 2019 ELVILIA SUAEBAH P 8992151893 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

181 2019 EMI KUSUMA WARDANI P 85725984533 

182 2019 ENDA MEDITIKA KARISA P 85725285735 

183 2019 ENDAH DEWI PUJI ASTUTI P 87833304683 

184 2019 ENDAH NOFIKA SARI P 8562785203 

185 2019 ENDAH PUJI RAHAYU P 85712909628 

186 2019 ENDANG PUJI LESTARI P 85842312666 

187 2019 ENDIT DONISTYARA JANUARVI P 87836720989 

188 2019 ENI SULISTYANINGSIH P 85677452539 

189 2019 ERLINA RINDI WULANDARI P 81226300335 

190 2019 ERNA HARTIKA WATI P 87736296771 

191 2019 ERNA WIDIYAH HASTUTI P 85660078717 

192 2019 

ERYANA RAMADANI 

KUSUMANINGTYAS P 82133392204 

193 2019 ETY SITI UTAMI P 85203626080 

194 2019 EVI NURJANNAH P 85642465712 

195 2019 EVIE NOVIYANA CHANDRA P 87733281005 

196 2019 EVIT INDAH MARIYANA P 85329086024 

197 2019 FABELA TRI WIKASARI P 85742023449 

198 2019 FAFRIA FARI HASTUTI P 85807131478 

199 2019 FAHRIZAL ANOM SAPUTRA L 82226341290 

200 2019 FAJRA YULIANA LUTHFI P 81379341289 

201 2019 FANESA NANDA SAPUTRI P 81239405574 

202 2019 FANI UMAYAH P 82300118749 

203 2019 FAQUSREINI MAQFIROH P 85642408349 

204 2019 FARIDA UMI SHOLIKHAH P 85725285705 

205 2019 FATA SAIFUDIN L 85293294294 

206 2019 FATIMAH RAHMAWATI P 85769627353 

207 2019 FATKHIYAH NUR WIDIANSARI P 87717477413 

208 2019 FATKHUL KHOIRU ROSYID L 81392371434 

209 2019 FATKUL SETIYONO L 81228062150 

210 2019 FATTAH NUR AKBAR L 85725300490 

211 2019 FAUSAL ALDI L 85640426693 

212 2019 FAUZIYAH NUR'AINI AFIFAH P 82136359252 

213 2019 FEBRINA JAYANTI P 81928111454 

214 2019 FERDHIADITAMA L 87832675597 

215 2019 FERI AYUNIYANTARI P 85800486145 

216 2019 FERI BUDI PRASETYO L 83842156432 

217 2019 FIRDA NUR FADILAH P 85229066378 

218 2019 FIRDA WIDIATUL ZAIDA P 83812321794 

219 2019 FIRMAN BAGUS SETIYAWAN L 8,95363E+11 

220 2019 FIRMAN BAGUS SETIYAWAN L 8,95363E+11 

221 2019 FITRI ANGGI WIDYANI P 81806599195 

222 2019 FITRI WULANDARI P 85273195772 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

223 2019 FITRIA MELATI PUTRI P 85740666066 

224 2019 FITRIATI INDRASARI PUTRI P 82324849694 

225 2019 FITRIO NAUFAL AMMAR FATIH L 8,9536E+11 

226 2019 FITRIYANA RAHMAWATI P 81804513830 

227 2019 FORIWAN KIKA HAPPY P 0271 8058736 

228 2019 FRASTIKA NUR HIDAYAH P 87736341213 

229 2019 FRENKY DEPPI ADINATA L 89524895536 

230 2019 FRIDA NOOR FATIMAH P 8122605511 

231 2019 GALIH IDA YANTI P 81548540119 

232 2019 GANGSAR APRIYANTO L 87836805789 

233 2019 GHUFRON ASHIDIQ L 85712496771 

234 2019 GILANG PUTRA HERDIANSYAH L 85839224288 

235 2019 HAFIDH AMRULLAH L 85728169303 

236 2019 HAFIDH NUR DANAR KUSUMA L 81903212601 

237 2019 HAHAN AULIANA P 89668395330 

238 2019 HANA SETYONINGSIH P 81229651992 

239 2019 HANAN FUADY L 85786713631 

240 2019 HANDAYANI MARSUDI P 8996069792 

241 2019 HANIF HIBATULLAH L 81328964468 

242 2019 HANIF WIJAYANTO L 87836341394 

243 2019 HANIFA NUR 'AINI P 89503150993 

244 2019 HARDA ZUFARA P 8,95389E+11 

245 2019 HARI SANTOSO L 81328834241 

246 2019 HARI TRI UTOMO L 85729579654 

247 2019 HARIS MUHAMMAD ZAKY L 82136679630 

248 2019 HASAN ABDUL AZIZ L 82136722367 

249 2019 HASNA AGUSTINA NAZIAH P 85727244802 

250 2019 HENDRATA VIVE KANANDA L 85290604034 

251 2019 HENI NUR PRATIWI P 85694826361 

252 2019 HERI KUSUMA L 87831543057 

253 2019 HERI WIYONO L 8562736961 

254 2019 HERIANTO L 88228998912 

255 2019 HERLAMBANG L 89522954622 

256 2019 HERVIYANTI CHANDRA PRAHESTI P 0271-718802 

257 2019 HERY NUGROHO L 85747707870 

258 2019 HESTI ROVANIA P 83832330072 

259 2019 HETY DWI AGUS SETYANINGRUM P 85602647896 

260 2019 HILMA FALHIL MALA' P 89668000893 

261 2019 HUSSEIN AMMAR CANDRA L 81326307948 

262 2019 IFTAR ANGGITA P 87711642123 

263 2019 IGA PRADANI AJI WIGUNA P 83458419012 

264 2019 IKA NOVIA NINGSIH P 85382272000 

265 2019 IKA NURKUMALASARI P 85728360992 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

266 2019 IKA RACHMAWATI WAHYU SAPUTRI P 81919846879 

267 2019 ILHAM AHMAD ALFIAN L 85728807092 

268 2019 IMRON MAULANA L 85747985210 

269 2019 INAS ROFIDA ALMA P 81231477855 

270 2019 INDAH RAHMASARI P 85366650343 

271 2019 INDAH RATNASARI P 81904727739 

272 2019 INDAH WERDININGSIH P 0271-8042690 

273 2019 INDRIANI ELFIRA WIDIASTUTI P 271714700 

274 2019 INTAN DWI AGUSTINA NINGRUM P 82230852869 

275 2019 INTAN MONIKA SARI P 85647172207 

276 2019 INTAN NOVITASARI PURNOMO P 82139673069 

277 2019 IRA FAHMAWATI WAHYU SEJATI P 85799851130 

278 2019 IRMA ROHMATUN P 83829476282 

279 2019 IRMA WAHYU RAHMAT DENI P 81215566602 

280 2019 IRNA FAHRIANI P 85728131166 

281 2019 ISTI HIKMAFADLIA P 85875900828 

282 2019 JOE NOOR BINTANG INDRIANSYAH L 88215092070 

283 2019 JOHAN ANGGARA L 89522943043 

284 2019 JUJUK WIDIYAWATI P 82135347708 

285 2019 JUMROTUN MAULIDA P 82357441713 

286 2019 KARTIKA AYU NASTITI P 85642421987 

287 2019 KHUSNA ALFI MUYASSAROH P 82311801716 

288 2019 KHUSNA FIINUR AKROMAH P 88215799424 

289 2019 KHUSNUL KHOTIMAH P 85728292800 

290 2019 KHUSNUL MUSLIMAH AINI P 85726141642 

291 2019 KIKI ADININGSIH P 87790002791 

292 2019 KIRANA SARTIKA DEWI P 85728533611 

293 2019 KURNIA INDAH JUWANDARI P 85743804646 

294 2019 KURNIA RAHMAWATI P 85642009879 

295 2019 KURNIAWAN KRISTI ERLANGGA L 81399554967 

296 2019 LAELA FITRIANA P 85290953175 

297 2019 LAYLI CHOIRUNNI'MAH P 82229398643 

298 2019 LEDHISA ISNA AULIA P 88233669746 

299 2019 LELLY RIZKYTA MULIAWATI P 85785777648 

300 2019 LIKA SETYANINGRUM P 89670190925 

301 2019 LILIK HASTUTI P 85233188294 

302 2019 LILY EKA ARIANA P 89616902169 

303 2019 LINDA PUSPITASARI P 87746531131 

304 2019 LINGGAR GALIH MAHANANI P 85799545700 

305 2019 LINTANG YANUARITA P 85640511480 

306 2019 LUGHINA A'YUN ZAHROTU NAJMA P 85257751339 

307 2019 LULUK MIFTHAKHUL JANAH P 85643402744 

308 2019 LUTFIYYA FAJAR ZAHIROH P 6,28527E+12 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

309 2019 LUTHFI NUR PAMUNGKAS P 85729269774 

310 2019 LUTHFIANA ADITYA LAILI P 85229211262 

311 2019 M.ALVIN NUR SYAIFUHA P 82265083198 

312 2019 MAHARDIKA DWI PUSPASARI P 8,95328E+11 

313 2019 MAHFUDH ALI HAIDAR P 85741132803 

314 2019 MAHYA MUNAWAROH MUAWAN P 85729574005 

315 2019 MAHZAN AFIF L 82314251500 

316 2019 MAR'ATUS SHOLEHA YULIA SUPRAPTO P 81804491591 

317 2019 MARDHIYAH DWI UTAMI P 87764660490 

318 2019 MARINDA ANGGITA MURTI P 82142382677 

319 2019 MARISKA MERRY AGITANDA P 85787754793 

320 2019 MAY SYARAH NUR AINI P 85728621790 

321 2019 MAYA NURLASTYANINGTYAS P 89669460600 

322 2019 MAYLAWATI KUSUMA NING PUTRI P 85725263453 

323 2019 MEGA ASTUTI SUTARYONO P 85642367690 

324 2019 MELINDAWATI KUSUMA ANGGRAENI P 85713167183 

325 2019 MELISA P 82326095399 

326 2019 MELLY AYU TIARA SARI P 83122532283 

327 2019 MIA NURHIDAYATI P 85695651731 

328 2019 MICHAELDHANI PUTRATAMA P 85229421805 

329 2019 MILA AGUSTINA P 8,82008E+11 

330 2019 MILA NOVITA KUSTIANA P 8,95348E+11 

331 2019 MIRA SEKAR ANANDA P 0877-3606-3347 

332 2019 MOH FERNANDO MUIZ UBAIDILLAH L 87734248070 

333 2019 MOH RIZAL DRI LAKSONO L 85226789636 

334 2019 MOHAMAD BAHRUL ULUM L 82265275502 

335 2019 

MUDRIKAH 

KHISHAALUHUSSANIYYATI P 89677211011 

336 2019 MUH MUSTAQIM L 82245781599 

337 2019 MUH MUSTOFA L 85237778325 

338 2019 MUHAMAD ABDUL AZIS L 81298857311 

339 2019 MUHAMAD ANDRI ANSAH L 8,82007E+11 

340 2019 MUHAMAD DARUSALAM L 85700140171 

341 2019 MUHAMAD FARHAN APRILIANTO L 85292213574 

342 2019 MUHAMAD IRHAMUDIN L 85822584172 

343 2019 MUHAMAD PANJI NURAHMAN L 85803799004 

344 2019 MUHAMAD SAIFULLOH L 82147304590 

345 2019 MUHAMMAD ALIF PRATAMA P 85729649937 

346 2019 MUHAMMAD EKO YULIANTO L 85641939310 

347 2019 MUHAMMAD FAJAR KURNIAWAN L 81228100109 

348 2019 

MUHAMMAD FATHUL ROHMAN 

SAIFUDIN L 85736183891 

349 2019 MUHAMMAD FAUZAN L 81341236073 

350 2019 MUHAMMAD LUTHFANI HASHFI L 81249689746 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

351 2019 

MUHAMMAD RIFQI HIBATULLAH AT-

TURMUDI L 85779039976 

352 2019 MUHAMMAD SULIS TIYA L 8,95398E+11 

353 2019 

MUHAMMAD SYAIFUDIN 

AMRIRULLOH L 81215660389 

354 2019 MUHAMMAD ZAID ABDULLAH L 85730361146 

355 2019 MUJIATI P 87835636364 

356 2019 MULAYYIN AZHAR FADHILLAH P 85711028366 

357 2019 MUSLIKAH BUDI ASTUTI P 87812771488 

358 2019 MUSTAHAB DEDI PRASETYO L 81331992972 

359 2019 NAAFI EMMA KURNIA P 81390435356 

360 2019 NABILA DINAR PRIYANTI P 6,28954E+13 

361 2019 NABILA IZZATUN NISA' P 85210523176 

362 2019 NABILA ZAHIDA P 85712321890 

363 2019 NAFIAH RIZKIYATUL UULA P 81808768949 

364 2019 NAILI FAJRIATI P 87700191551 

365 2019 NANDYA PUSPITASARI P 85799014143 

366 2019 NANIK ISMA WANTI P 85641161106 

367 2019 NAVILLA RACHMA NURMALIA P 82324325996 

368 2019 NESA OKTAMA L 85876799967 

369 2019 NESTIYANI USWATUN KHASANAH P 85643955865 

370 2019 NIAS PUTRI KINTAKA P 82137717964 

371 2019 NIAT MULIYA P 8,95392E+11 

372 2019 NIDA RIFDATUL AMALIA P 85741685811 

373 2019 NIKE SARTIKAWATI P 81329044339 

374 2019 NILAM FEBRIANTIKA P 85725608968 

375 2019 NINDA AYU NUR KUSUMA P 81359666271 

376 2019 NISA NOVENTYA HANIFAH P 81331869900 

377 2019 NOVA ARGA WICAKSONO L 81328908427 

378 2019 NOVERIZAL DAFFA PERNANDA L 82340006947 

379 2019 NOVIANA BELA WULANDARI P 85222307240 

380 2019 NOVINDRA SENO AJI P 83813536162 

381 2019 NOVITA MAYANGSARI P 85210125094 

382 2019 NOVRYA BAGUS S P 87746535131 

383 2019 NUGRAHENI PRABAWATI P 8386233045 

384 2019 NUNING SETYOWATI P 1,54881E+11 

385 2019 NUR AFNI FITRIANA P 85233650094 

386 2019 NUR FATIMAH AZZAHRO P 85726581663 

387 2019 

NUR HASANAH DWI 

KUSUMANINGRUM P 87736101928 

388 2019 NUR HAYYI' MUTHOHHAROH P 85642448604 

389 2019 NUR MULYANINGSIH P 85799561322 

390 2019 NUR PUJI ASTUTI P 82242436008 

391 2019 NUR SARA SINTA MAULIDA P 8,95423E+11 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

392 2019 NUR SOLEKHATUN NIKMAH P 8562811537 

393 2019 NURUL AVIVAH P 81916623349 

394 2019 NURUL FIRDHAUS P 85786489995 

395 2019 OEN MUSTIKA P 85641421600 

396 2019 OKTAVIA HAPSARI P 85742305868 

397 2019 OKTAVIANI LUTHFIYYATUN NI'MAH P 81392667792 

398 2019 OKY ARDIAN EFENDI L 8773638582 

399 2019 OSA AKTHORI HAFISHA NADZIFA P 85899123082 

400 2019 OVI DIANAH NUR AINI P 85708126428 

401 2019 PARYADI L 87836700375 

402 2019 PITRA NURFATIMAH P 81393687334 

403 2019 PRANADA DEVI FATMASARI P 82311824217 

404 2019 PRAPTO TRI WIBOWO L 81578777214 

405 2019 PRATAMA IVAN ADITYA L 85729559217 

406 2019 PRATIWI NUR HANDAYANI P 81225602186 

407 2019 PUAN NAGARI DAMAI PURNOMO L 81228407204 

408 2019 PUPUT SUKMASARI MUMPUNI P 85742150029 

409 2019 PURJIYO L 85712200183 

410 2019 PUTRI ANISA P 88983528929 

411 2019 PUTRI CAHYANINGTYAS P 85602717221 

412 2019 PUTRI MALIDA RASMA DEWI P 81318440793 

413 2019 PUTRI MIFTAAKHUL JANNAH P 82139161381 

414 2019 RAHAYU MAYLANI P 82288911850 

415 2019 RAHMA INKA SAFITRI P 81517174226 

416 2019 RAHMA SAFITRI P 82341414663 

417 2019 RAHMAD HIDAYAT L 82136869503 

418 2019 RAHMAH TAUFIKA P 8987164794 

419 2019 RAHMI HERMAWATI P 85729016166 

420 2019 RAMADAN NUR CAHYO L 85728519806 

421 2019 RANDA ZULFAN NUARI L 6,28228E+12 

422 2019 RATIH APRILIYANI P 85335629751 

423 2019 RATIH DEWI RAHMAWATI P 85741718636 

424 2019 RATNA PUJI LESTARI P 81229889298 

425 2019 RESIANA WIJAYA P 85799995823 

426 2019 REZKY PUTRY AMELIA P 81213498320 

427 2019 RIA MAHARANI P 81329163202 

428 2019 RIANA RAHMAWATI P 85728761396 

429 2019 RIDA VRISTIARUM P 85222488740 

430 2019 RIFALGI WAHYU SAPUTRA L 81327907804 

431 2019 RIFIN ANDITYA P 85728513412 

432 2019 RIKI PRATAMA L 85730169048 

433 2019 RIKO BUDIYANTO L 85725110929 

434 2019 RINA NUR HALIMAH P 85713045635 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

435 2019 RIRIN APRIYANTI P 87835241162 

436 2019 RISALAH NUR LAILI P 85774087180 

437 2019 RISDA PUTRI NUGRAHANI P 89695177011 

438 2019 RISKA ERMILIA P 8,95386E+11 

439 2019 RISKA RAHMAWATI P 85647380203 

440 2019 RISKA YULI PUJI ASTUTI P 82133365237 

441 2019 RISMA KURNIA WATI P 81330393163 

442 2019 RIYAN WAHYU PRATAMA L 5264-2329-0895  

443 2019 RIYANI P 8,59148E+11 

444 2019 RIZKA ANANDA P 081578755831 

445 2019 RIZKA DINA SRIJEDI P 85325472405 

446 2019 RIZKA NI'MATILLAH L 89604455087 

447 2019 RIZKA QOTRUNNADA P 82137691369 

448 2019 RIZKY ARI WIDODO L 85768003920 

449 2019 RIZKY LINAR PALUPI P 85331388979 

450 2019 RIZKY MUTIARA SARI P 89681601648 

451 2019 ROHMAD ARI WIBOWO L 85293070732 

452 2019 ROHMANI ISTIQOMAH P 82134535963 

453 2019 ROHMAT AZIZ ALFALAH L 81515141971 

454 2019 ROSIANA OKTAVIANI P 85733040073 

455 2019 RUDI SANTOSO L 85213994626 

456 2019 RUSDIANA RENNY AISYAH P 85642181835 

457 2019 RUSMASARI DESY ASOKAWATI P 87835675665 

458 2019 SAFIRA SALSABILA P 82138804756 

459 2019 SALSA ANANDA KHAIRUL L 85793881343 

460 2019 SALSA BELLA NOVIASTUTI P 81578620378 

461 2019 SALSABILA DIAH HUSNI WARDHANI P 8,95412E+11 

462 2019 SALSABILA NUR FAIZZAH P 81329919578 

463 2019 SATRIYA FAJAR ARIFFUDIN L 82137064827 

464 2019 SELLY WIELDYA TRIAS PRIMANTIKA P 85728440080 

465 2019 SHAFIRA RAMADHANI P 82367234262 

466 2019 SHALMA NOORSITTA RAHMASARI P 87812902373 

467 2019 SHINTA AYU APRILIA P 82328924739 

468 2019 SHINTA AYU DWI AMBARWATI P 88803906579 

469 2019 SHINTA DEVI RISNAWATI P 87717001601 

470 2019 SHINTA KUMALA WARDANI P 85640472249 

471 2019 SHINTA TRI HARTINI P 85954216449 

472 2019 SIKAH IMEL SAMUDRA P 82133346824 

473 2019 SINDI NUR INDAHSARI P 85877519068 

474 2019 SINTA DEVI KUSUMA ARDI P 82334996506 

475 2019 SINTA SEPTYANI P 87717284300 

476 2019 SITI AMINAH P 0821 78500669 

477 2019 SITI FAIZAH P 85642045482 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

478 2019 SITI NUR HALIZAH P 87778799370 

479 2019 SITI WULANDARI P 81355810187 

480 2019 SITI ZULAIKHAH P 87836568167 

481 2019 SRI ADININGSIH UTAMI NINGRUM P 81379894781 

482 2019 SRI HARYATI P 81987068490 

483 2019 SRI LESTARI RAHAYU P 82141810901 

484 2019 SRI LIA LESTARI P 83842599470 

485 2019 SRI SUNDARI P 815809774 

486 2019 SUKHOIRIL RAMADHAN L 81390566985 

487 2019 SUKMA NUR SAVITRI P 82326550993 

488 2019 SULISTIYORINI P 85642156914 

489 2019 SUMARTI P 85725281325 

490 2019 SUNDARI P 85642014078 

491 2019 SUWAR DEWI NURKHASANAH P 81915303405 

492 2019 SYIFA RAHMA AULIA P 81572514486 

493 2019 TAKWATIN WAHYUNINGSIH P 85226372148 

494 2019 TEFFY ZULFANIA P 0271 8010468 

495 2019 TEGAR NUR SANIA L 88216491677 

496 2019 TEGAR PRIO M L 89630861311 

497 2019 TEGUH SUMADI SUPARWOTO CAHYO L 81329220744 

498 2019 THORIQ MIFTAHUDDIN L 81548615640 

499 2019 TIA SURTININGSIH P 85642045985 

500 2019 TIARA NURINGTYAS P 89677188882 

501 2019 TIKA ANDRIANI P 81578136380 

502 2019 TITANIA ALYA RUSDIJANTO P 82334493464 

503 2019 TITIK PUJI LESTARI P 85728178558 

504 2019 TOMMY HENDIKA PERDANA L 85731581053 

505 2019 TOMY DICKY SANJAYA L 85852547943 

506 2019 TRI ASTUTI P 81542201880 

507 2019 TRI ASTUTU P 81542201880 

508 2019 TRI MULYADI P 85728751393 

509 2019 TRI WIDIASTUTI USWATUN HASANAH P 82300153730 

510 2019 TSALTSA TAMAMI RAHMA P 85826315694 

511 2019 TYAS NUR RASYIDAH P 85802749366 

512 2019 UBET NUR FAUZI L 81226619237 

513 2019 ULFA FADHILATUL MUFIDAH P 85725322288 

514 2019 ULFAH MUALIFAH UMAR P 87824764573 

515 2019 ULIN NUHA TRI WULANDARI L 82219444257 

516 2019 ULYA NABILA QUROTAAYUN P 8773611565 

517 2019 UMAY SAROH P 87831892881 

518 2019 UMI JAMILATUN P 85728455368 

519 2019 UTIKA WIDI YUNITASARI P 85227631039 

520 2019 UWAIS AL QORNI L 87812644586 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

521 2019 VELLA ANANDITYA PUSPANTI P 85642244331 

522 2019 VEMA RAHMAWATI P 85879294757 

523 2019 VENESSA FERRIL SYAHIRA P 8122770722 

524 2019 VILDA MARLYANA P 85725547116 

525 2019 VINDA PRADHANNY P 89661338890 

526 2019 VIONITA FITRI CAHYANI P 82241463322 

527 2019 VIVI SHINTA SUCI P 85333629962 

528 2019 WAFA SANDWI MUSTHOFA P 81390896622 

529 2019 WAHYU DIAN ANGGRIANI P 89667922992 

530 2019 WAHYU FAJAR PURWANINGTIAS P 87812584866 

531 2019 WAHYU NITA SARI P 85642081325 

532 2019 WAHYU NUGROHO L 85802230805 

533 2019 WAHYU NUR HIDAYATI P 78218850639 

534 2019 WAHYU SEPTI RAHMA YUS SULTRA L 85342443359 

535 2019 WAHYU WIDIA PANGESTIKA P 85725652329 

536 2019 WAHYU YULIANA P 85226337466 

537 2019 WAHYUNING PUTRI BIMA P 89609824498 

538 2019 WIDYA EVIJAYANTI P 85269785258 

539 2019 WIDYASTUTI NURMALASARI P 93245199153 

540 2019 WINDA ASTUTI P 84716464068 

541 2019 WINDY ANGGITA MAHARANI P 81225382800 

542 2019 WULAN AGUS SETYANINGRUM P 85732024896 

543 2019 YANUAR EKA WIJAYANTO L 81228585169 

544 2019 YANUAR FITRI ANDRIYANI P 85725547106 

545 2019 YASIR GUSAENI P 85743692542 

546 2019 YOHANANTO L 87836031333 

547 2019 YOLANDA IKA DAMAYATI P 81252872017 

548 2019 YUANITA OKKY WULANDARI P 85842662772 

549 2019 YULIANA APRIANI P 85640003834 

550 2019 YULIANA PERMATA SARI P 85229624342 

551 2019 YUMNA WARIFDAH P 81336562142 

552 2019 YUNI SULISTIAWATI P 85641253281 

553 2019 ZAHRA ULAYYA AFIFI P 85802734728 

554 2019 ZAHRANI NURQODRI P 88238350003 

555 2019 ZAHWA FADILATUSSYIFA P 8558765196 

556 2019 ZAIDA NUR ROFI'AH P 81227193402 

557 2019 

ZAIN TAUFIQOH SINTA AULIA 

NURIYAH P 85643060699 

558 2019 ZAKIYAH HASNAWATI P 85849105887 

559 2019 ZUMROTUSSANIYYAH P 81392076169 

 

 

 

 



 

2. LULUS SELEKSI (311) 
NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

1 2019 ABDILLAH IZAT YUSRO L 81779194873 

2 2019 ABID FADHIIL HUTAMANDA L 85704967959 

3 2019 ADE TEGAR PRIO MARTA L 83847855950 

4 2019 ADI SURYA PAMBUDI L 8975903308 

5 2019 ADINDA DWI AYU SETYANI P 8,95402E+11 

6 2019 AFIFAH CHOIRUL CHOTIMAH P 81238832354 

7 2019 AFITA NUR MALA P 87760687533 

8 2019 AFWA HUDIYAGAMA L 85328218354 

9 2019 AGTYA JACKLIONE SABRINA P 82140868041 

10 2019 AGUSTINA MIRTASARI P 82233802871 

11 2019 AHMAD SYAFI'I MA'ARIF L 81231957360 

12 2019 AINUL USWATUNUN KHASANAH P 81225729023 

13 2019 AISYA ROSIDA P 82328734287 

14 2019 AKBAR DUTA PAMUNGKAS L 85866941042 

15 2019 ALFAZILA FASTUMUL HIKMAH P 85800771424 

16 2019 ALIANA IKSANTI P 85740321689 

17 2019 ALIF IKHSANTONO L 85869462575 

18 2019 ALIFIA MEZALUNA ADIATI P 81227292030 

19 2019 ALIFIKO NUR AHMAD FAUZI P 85728122595 

20 2019 ALIYA JUNIARTI P 82310496221 

21 2019 ALMA DESTYAN PUTRA P 81578325256 

22 2019 ALMA YASINTA CANDRA PRATIWI P 81329091645 

23 2019 ALMIRA ZADA IRFANI P 81226175172 

24 2019 AMALIA SHOFI KURNIAWATI P 83865525518 

25 2019 AMANDA KURNIA ZAHR ARIBAH P 85876870523 

26 2019 ANA FAUZIAH P 81329867703 

27 2019 ANA OCTAVIA CAHYANINGRUM P 85799347838 

28 2019 ANDHINI MUTIARA LARASATI P 82132206724 

29 2019 ANGGI DODO SAPUTRI P 85290686419 

30 2019 ANGGITA NUR'AINI P 83874062056 

31 2019 ANGGRAINI EKA PUSPITASARI P 81329311060 

32 2019 ANGGUN TRI YUSTININGSIH P 6,28136E+12 

33 2019 ANI SAFITRI P 8,95389E+11 

34 2019 ANINDITA AMALIA SHOLIHAH P 81338327883 

35 2019 ANIS SANTIKA P 8993837092 

36 2019 ANISA AULIA PUTRI P 85397939976 

37 2019 ANISA DWI ASTUTI P 81238574117 

38 2019 ANISA KHARIMATUL FATONAH P 89644732646 

39 2019 ANISA PUJISARI P 83861602472 

40 2019 ANISTI P 82136545729 

41 2019 ANITA ARISANTI P 85743911224 

42 2019 ANITA SURYARIAWATI P 82194475606 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

43 2019 ANNISA MEGA UTAMI P 8,95392E+11 

44 2019 ANNISA NUR AINI OKTAVIASARI P 85642912205 

45 2019 ANNISA NUR FAUZIYAH P 85858504911 

46 2019 ANNISA NUR SEPTIANINGTYAS P 85748483510 

47 2019 ANTA VINI MARADANI P 85750218217 

48 2019 APRILIA KARTIKA SARI P 82226881723 

49 2019 APRILIANA DEWI P 87836000061 

50 2019 ARI SETIAWAN L 8995207845 

51 2019 ARIF SAFTA WIJAYA L 82221580111 

52 2019 ARIF SETIAWAN L 81392140415 

53 2019 ARISKA KUSUMA DEWI P 82135212357 

54 2019 ARYA SANJAYA L 81218629269 

55 2019 ASYIFA NUR AFIYAH P 81248507421 

56 2019 ATIKA ROHMAWATI P 85642365562 

57 2019 AULIYA RAHMATUL ULYA P 89514534003 

58 2019 AVELIA NITA KUMALAWATI P 8998442626 

59 2019 AYUK RAHMADANI P 82329451915 

60 2019 AZZA NUR MAWLA P 82340209573 

61 2019 BAGUS AJI PRAMUDITYA L 85712197054 

62 2019 BANGUN DWI SANTOSO L 81353245551 

63 2019 BANGUN SUTOPO L 85741346022 

64 2019 BELA DWI LESTARI P 82226725331 

65 2019 CATUR BUDI JATMIKO L 81335880481 

66 2019 CHAROMAH SRI SETIANING RAHAYU P 89669333993 

67 2019 CHUSNUL KUSUMA DEWI P 85865445716 

68 2019 CITRA AULIA RIZKI P 85882179691 

69 2019 CLARA VIRGIA MAUDYLA P 85743991224 

70 2019 DALILA SABRINA P 87739940220 

71 2019 DANANG AJI SULISTYONO L 85799522322 

72 2019 DANAR ATMOJO P 81393786933 

73 2019 DANICA ZERLINDA RAHMAYANTI P 8998938130 

74 2019 DARWANTO L 8563337773 

75 2019 DEA SASTI AMELIA P 89612569979 

76 2019 DEDEK KURNIAWATI P 81216368363 

77 2019 DELIA AGUSTINA LASTUTI P 85293923783 

78 2019 DENI PRATAMA L 82223667361 

79 2019 DEVI KASARI MUCHLISIN P 87712360201 

80 2019 DEWI FORTUNA RAHAYU P 85893708565 

81 2019 DEWI LARASATI P 85742068705 

82 2019 DEWI MITASARI P 81326674471 

83 2019 DEWI NURUL KAMAL P 85894965619 

84 2019 DIAH AYU ERLINA P 81546221599 

85 2019 DIMAS PRASETYA DARMAWAN L 85817859006 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

86 2019 DINDA KUSALA PARAHITA P 82132650169 

87 2019 DWI APRIYANTO L 81339559871 

88 2019 DWI FITRI YANTO L 85325491229 

89 2019 DWI SUYANTI P 85337588143 

90 2019 

DZALFADINA TRI HASTITI 

CAHYANINGRUM P 85229313351 

91 2019 EKA FEBRIANI P 85325695361 

92 2019 EKA MAULUDITA AGUSTINA P 85728631403 

93 2019 EKA SITI MAULLINA P 82174307152 

94 2019 EKO PUTRO MAWARDI L 81328786939 

95 2019 EKO SAPUTRI P 82338915733 

96 2019 ELA NURUL FAKHRIYAH P 8122609849 

97 2019 ELFIERA RAHMA DINANTI P 82325216836 

98 2019 ELIS SETYOWATI P 82141706750 

99 2019 ELVILIA SUAEBAH P 8992151893 

100 2019 EMI KUSUMA WARDANI P 85725984533 

101 2019 ENDAH DEWI PUJI ASTUTI P 87833304683 

102 2019 ENDANG PUJI LESTARI P 85842312666 

103 2019 ERLINA RINDI WULANDARI P 81226300335 

104 2019 

ERYANA RAMADANI 

KUSUMANINGTYAS P 82133392204 

105 2019 ETY SITI UTAMI P 85203626080 

106 2019 FAFRIA FARI HASTUTI P 85807131478 

107 2019 FAHRIZAL ANOM SAPUTRA L 82226341290 

108 2019 FAJRA YULIANA LUTHFI P 81379341289 

109 2019 FANI UMAYAH P 82300118749 

110 2019 FAQUSREINI MAQFIROH P 85642408349 

111 2019 FATIMAH RAHMAWATI P 85769627353 

112 2019 FATKHUL KHOIRU ROSYID L 81392371434 

113 2019 FATTAH NUR AKBAR L 85725300490 

114 2019 FAUZIYAH NUR'AINI AFIFAH P 82136359252 

115 2019 FERI AYUNIYANTARI P 85800486145 

116 2019 FIRDA WIDIATUL ZAIDA P 83812321794 

117 2019 FITRI ANGGI WIDYANI P 81806599195 

118 2019 FITRI WULANDARI P 85273195772 

119 2019 FITRIA MELATI PUTRI P 85740666066 

120 2019 FITRIATI INDRASARI PUTRI P 82324849694 

121 2019 FITRIO NAUFAL AMMAR FATIH L 8,9536E+11 

122 2019 FITRIYANA RAHMAWATI P 81804513830 

123 2019 FRIDA NOOR FATIMAH P 8122605511 

124 2019 GANGSAR APRIYANTO L 87836805789 

125 2019 GILANG PUTRA HERDIANSYAH L 85839224288 

126 2019 HAFIDH AMRULLAH L 85728169303 

127 2019 HAFIDH NUR DANAR KUSUMA L 81903212601 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

128 2019 HAHAN AULIANA P 89668395330 

129 2019 HANIF HIBATULLAH L 81328964468 

130 2019 HANIFA NUR 'AINI P 89503150993 

131 2019 HARDA ZUFARA P 8,95389E+11 

132 2019 HARI TRI UTOMO L 85729579654 

133 2019 HARIS MUHAMMAD ZAKY L 82136679630 

134 2019 HASNA AGUSTINA NAZIAH P 85727244802 

135 2019 HERIANTO L 88228998912 

136 2019 HERLAMBANG L 89522954622 

137 2019 HERY NUGROHO L 85747707870 

138 2019 HETY DWI AGUS SETYANINGRUM P 85602647896 

139 2019 IKA NOVIA NINGSIH P 85382272000 

140 2019 ILHAM AHMAD ALFIAN L 85728807092 

141 2019 INAS ROFIDA ALMA P 81231477855 

142 2019 INDAH RAHMASARI P 85366650343 

143 2019 INTAN DWI AGUSTINA NINGRUM P 82230852869 

144 2019 INTAN NOVITASARI PURNOMO P 82139673069 

145 2019 IRMA ROHMATUN P 83829476282 

146 2019 IRMA WAHYU RAHMAT DENI P 81215566602 

147 2019 IRNA FAHRIANI P 85728131166 

148 2019 ISTI HIKMAFADLIA P 85875900828 

149 2019 JOE NOOR BINTANG INDRIANSYAH L 88215092070 

150 2019 JUMROTUN MAULIDA P 82357441713 

151 2019 KHUSNA ALFI MUYASSAROH P 82311801716 

152 2019 KHUSNA FIINUR AKROMAH P 88215799424 

153 2019 KURNIA INDAH JUWANDARI P 85743804646 

154 2019 LAYLI CHOIRUNNI'MAH P 82229398643 

155 2019 LEDHISA ISNA AULIA P 88233669746 

156 2019 LIKA SETYANINGRUM P 89670190925 

157 2019 LILIK HASTUTI P 85233188294 

158 2019 LILY EKA ARIANA P 89616902169 

159 2019 LINGGAR GALIH MAHANANI P 85799545700 

160 2019 LINTANG YANUARITA P 85640511480 

161 2019 LUGHINA A'YUN ZAHROTU NAJMA P 85257751339 

162 2019 LUTFIYYA FAJAR ZAHIROH P 6,28527E+12 

163 2019 LUTHFIANA ADITYA LAILI P 85229211262 

164 2019 M.ALVIN NUR SYAIFUHA P 82265083198 

165 2019 MAHARDIKA DWI PUSPASARI P 8,95328E+11 

166 2019 MAHYA MUNAWAROH MUAWAN P 85729574005 

167 2019 MAHZAN AFIF L 82314251500 

168 2019 MAR'ATUS SHOLEHA YULIA SUPRAPTO P 81804491591 

169 2019 MARDHIYAH DWI UTAMI P 87764660490 

170 2019 MARINDA ANGGITA MURTI P 82142382677 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

171 2019 MELISA P 82326095399 

172 2019 MELLY AYU TIARA SARI P 83122532283 

173 2019 MIA NURHIDAYATI P 85695651731 

174 2019 MILA AGUSTINA P 8,82008E+11 

175 2019 MILA NOVITA KUSTIANA P 8,95348E+11 

176 2019 MIRA SEKAR ANANDA P 0877-3606-3347 

177 2019 MOH FERNANDO MUIZ UBAIDILLAH L 87734248070 

178 2019 MOHAMAD BAHRUL ULUM L 82265275502 

179 2019 

MUDRIKAH 

KHISHAALUHUSSANIYYATI P 89677211011 

180 2019 MUH MUSTOFA L 85237778325 

181 2019 MUHAMAD FARHAN APRILIANTO L 85292213574 

182 2019 MUHAMMAD ALIF PRATAMA P 85729649937 

183 2019 MUHAMMAD FAUZAN L 81341236073 

184 2019 MUHAMMAD LUTHFANI HASHFI L 81249689746 

185 2019 

MUHAMMAD RIFQI HIBATULLAH AT-

TURMUDI L 85779039976 

186 2019 

MUHAMMAD SYAIFUDIN 

AMRIRULLOH L 81215660389 

187 2019 MULAYYIN AZHAR FADHILLAH P 85711028366 

188 2019 MUSTAHAB DEDI PRASETYO L 81331992972 

189 2019 NAAFI EMMA KURNIA P 81390435356 

190 2019 NABILA DINAR PRIYANTI P 6,28954E+13 

191 2019 NABILA IZZATUN NISA' P 85210523176 

192 2019 NABILA ZAHIDA P 85712321890 

193 2019 NAFIAH RIZKIYATUL UULA P 81808768949 

194 2019 NAILI FAJRIATI P 87700191551 

195 2019 NANDYA PUSPITASARI P 85799014143 

196 2019 NAVILLA RACHMA NURMALIA P 82324325996 

197 2019 NESA OKTAMA L 85876799967 

198 2019 NIAT MULIYA P 8,95392E+11 

199 2019 NIDA RIFDATUL AMALIA P 85741685811 

200 2019 NIKE SARTIKAWATI P 81329044339 

201 2019 NILAM FEBRIANTIKA P 85725608968 

202 2019 NINDA AYU NUR KUSUMA P 81359666271 

203 2019 NISA NOVENTYA HANIFAH P 81331869900 

204 2019 NOVERIZAL DAFFA PERNANDA L 82340006947 

205 2019 NOVINDRA SENO AJI P 83813536162 

206 2019 NOVITA MAYANGSARI P 85210125094 

207 2019 NUNING SETYOWATI P 1,54881E+11 

208 2019 NUR FATIMAH AZZAHRO P 85726581663 

209 2019 NUR HAYYI' MUTHOHHAROH P 85642448604 

210 2019 NUR MULYANINGSIH P 85799561322 

211 2019 NUR PUJI ASTUTI P 82242436008 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

212 2019 NUR SARA SINTA MAULIDA P 8,95423E+11 

213 2019 NURUL AVIVAH P 81916623349 

214 2019 OKTAVIANI LUTHFIYYATUN NI'MAH P 81392667792 

215 2019 OKY ARDIAN EFENDI L 8773638582 

216 2019 OSA AKTHORI HAFISHA NADZIFA P 85899123082 

217 2019 PRANADA DEVI FATMASARI P 82311824217 

218 2019 PRATIWI NUR HANDAYANI P 81225602186 

219 2019 PUAN NAGARI DAMAI PURNOMO L 81228407204 

220 2019 PUTRI ANISA P 88983528929 

221 2019 PUTRI CAHYANINGTYAS P 85602717221 

222 2019 PUTRI MALIDA RASMA DEWI P 81318440793 

223 2019 PUTRI MIFTAAKHUL JANNAH P 82139161381 

224 2019 RAHAYU MAYLANI P 82288911850 

225 2019 RAHMA INKA SAFITRI P 81517174226 

226 2019 RAHMA SAFITRI P 82341414663 

227 2019 RAHMAH TAUFIKA P 8987164794 

228 2019 RAMADAN NUR CAHYO L 85728519806 

229 2019 RANDA ZULFAN NUARI L 6,28228E+12 

230 2019 RATIH APRILIYANI P 85335629751 

231 2019 RATIH DEWI RAHMAWATI P 85741718636 

232 2019 RATNA PUJI LESTARI P 81229889298 

233 2019 REZKY PUTRY AMELIA P 81213498320 

234 2019 RIA MAHARANI P 81329163202 

235 2019 RIANA RAHMAWATI P 85728761396 

236 2019 RIFALGI WAHYU SAPUTRA L 81327907804 

237 2019 RIKI PRATAMA L 85730169048 

238 2019 RIKO BUDIYANTO L 85725110929 

239 2019 RIRIN APRIYANTI P 87835241162 

240 2019 RISALAH NUR LAILI P 85774087180 

241 2019 RISDA PUTRI NUGRAHANI P 89695177011 

242 2019 RISKA ERMILIA P 8,95386E+11 

243 2019 RISKA RAHMAWATI P 85647380203 

244 2019 RISMA KURNIA WATI P 81330393163 

245 2019 RIYANI P 8,59148E+11 

246 2019 RIZKA ANANDA P 081578755831 

247 2019 RIZKA DINA SRIJEDI P 85325472405 

248 2019 RIZKA QOTRUNNADA P 82137691369 

249 2019 RIZKY MUTIARA SARI P 89681601648 

250 2019 ROHMANI ISTIQOMAH P 82134535963 

251 2019 ROSIANA OKTAVIANI P 85733040073 

252 2019 SAFIRA SALSABILA P 82138804756 

253 2019 SALSA ANANDA KHAIRUL L 85793881343 

254 2019 SALSA BELLA NOVIASTUTI P 81578620378 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

255 2019 SALSABILA DIAH HUSNI WARDHANI P 8,95412E+11 

256 2019 SALSABILA NUR FAIZZAH P 81329919578 

257 2019 SATRIYA FAJAR ARIFFUDIN L 82137064827 

258 2019 SHAFIRA RAMADHANI P 82367234262 

259 2019 SHALMA NOORSITTA RAHMASARI P 87812902373 

260 2019 SHINTA AYU APRILIA P 82328924739 

261 2019 SHINTA TRI HARTINI P 85954216449 

262 2019 SIKAH IMEL SAMUDRA P 82133346824 

263 2019 SINTA DEVI KUSUMA ARDI P 82334996506 

264 2019 SINTA SEPTYANI P 87717284300 

265 2019 SITI NUR HALIZAH P 87778799370 

266 2019 SITI WULANDARI P 81355810187 

267 2019 SITI ZULAIKHAH P 87836568167 

268 2019 SRI ADININGSIH UTAMI NINGRUM P 81379894781 

269 2019 SRI HARYATI P 81987068490 

270 2019 SRI LESTARI RAHAYU P 82141810901 

271 2019 SRI LIA LESTARI P 83842599470 

272 2019 SRI SUNDARI P 815809774 

273 2019 SUKMA NUR SAVITRI P 82326550993 

274 2019 SUNDARI P 85642014078 

275 2019 SYIFA RAHMA AULIA P 81572514486 

276 2019 TEGUH SUMADI SUPARWOTO CAHYO L 81329220744 

277 2019 TIARA NURINGTYAS P 89677188882 

278 2019 TIKA ANDRIANI P 81578136380 

279 2019 TITANIA ALYA RUSDIJANTO P 82334493464 

280 2019 TRI MULYADI P 85728751393 

281 2019 TRI WIDIASTUTI USWATUN HASANAH P 82300153730 

282 2019 TSALTSA TAMAMI RAHMA P 85826315694 

283 2019 TYAS NUR RASYIDAH P 85802749366 

284 2019 ULFA FADHILATUL MUFIDAH P 85725322288 

285 2019 ULFAH MUALIFAH UMAR P 87824764573 

286 2019 ULIN NUHA TRI WULANDARI L 82219444257 

287 2019 UMAY SAROH P 87831892881 

288 2019 UWAIS AL QORNI L 87812644586 

289 2019 VELLA ANANDITYA PUSPANTI P 85642244331 

290 2019 VENESSA FERRIL SYAHIRA P 8122770722 

291 2019 VILDA MARLYANA P 85725547116 

292 2019 VINDA PRADHANNY P 89661338890 

293 2019 VIONITA FITRI CAHYANI P 82241463322 

294 2019 WAFA SANDWI MUSTHOFA P 81390896622 

295 2019 WAHYU NUGROHO L 85802230805 

296 2019 WAHYU YULIANA P 85226337466 

297 2019 WAHYUNING PUTRI BIMA P 89609824498 



 

NO TAHUN NAMA JENIS 

KELAMIN 

HP 

298 2019 WINDY ANGGITA MAHARANI P 81225382800 

299 2019 YANUAR EKA WIJAYANTO L 81228585169 

300 2019 YANUAR FITRI ANDRIYANI P 85725547106 

301 2019 YOLANDA IKA DAMAYATI P 81252872017 

302 2019 YULIANA PERMATA SARI P 85229624342 

303 2019 YUMNA WARIFDAH P 81336562142 

304 2019 YUNI SULISTIAWATI P 85641253281 

305 2019 ZAHRA ULAYYA AFIFI P 85802734728 

306 2019 ZAHRANI NURQODRI P 88238350003 

307 2019 ZAHWA FADILATUSSYIFA P 8558765196 

308 2019 ZAIDA NUR ROFI'AH P 81227193402 

309 2019 

ZAIN TAUFIQOH SINTA AULIA 

NURIYAH P 85643060699 

310 2019 ZAKIYAH HASNAWATI P 85849105887 

311 2019 ZUMROTUSSANIYYAH P 81392076169 

 

3. REGISTRASI (227) 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

1 A410190001 190003331 02/01/2019 RIA MAHARANI 

2 A410190002 190127951 10/07/2019 ABDILLAH IZAT YUSRO 

3 A410190003 190199301 01/08/2019 LUTHFIANA ADITYA LAILI 

4 A410190004 190012321 11/01/2019 DEWI MITASARI 

5 A410190005 190010231 11/01/2019 MELLY AYU TIARA SARI 

6 A410190006 190130871 03/07/2019 VENESSA FERRIL SYAHIRA 

7 A410190007 190027881 19/01/2019 RIFALGI WAHYU SAPUTRA 

8 A410190008 190183351 26/07/2019 YOLANDA IKA DAMAYATI 

9 A410190009 190144611 10/07/2019 NAILI FAJRIATI 

10 A410190010 190029841 21/01/2019 ASYIFA NUR AFIYAH 

11 A410190011 190032871 22/01/2019 NAAFI EMMA KURNIA 

12 A410190012 190023521 23/01/2019 ZAIDA NUR ROFI'AH 

13 A410190013 190198891 31/07/2019 INTAN DWI AGUSTINA NINGRUM 

14 A410190014 190030361 26/01/2019 NUR SARA SINTA MAULIDA 

15 A410190015 190030791 26/01/2019 FATKHUL KHOIRU ROSYID 

16 A410190016 190023341 26/01/2019 HASNA AGUSTINA NAZIAH 

17 A410190017 190037141 26/01/2019 MOH FERNANDO MUIZ UBAIDILLAH 

18 A410190018 190031231 26/01/2019 KHUSNA ALFI MUYASSAROH 

19 A410190019 190033101 26/01/2019 TEGUH SUMADI SUPARWOTO CAHYO 

20 A410190020 190167031 26/07/2019 INDAH RAHMASARI 

21 A410190021 190032481 02/02/2019 ANNISA NUR AINI OKTAVIASARI 

22 A410190022 190040871 02/02/2019 SAFIRA SALSABILA 

23 A410190023 190044711 06/02/2019 LILIK HASTUTI 

24 A410190024 190043471 07/02/2019 ALMA DESTYAN PUTRA 

25 A410190025 190043421 08/02/2019 TYAS NUR RASYIDAH 



 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

26 A410190026 190045121 08/02/2019 NIDA RIFDATUL AMALIA 

27 A410190027 190168731 22/07/2019 CHAROMAH SRI SETIANING RAHAYU 

28 A410190028 190042911 09/02/2019 DANICA ZERLINDA RAHMAYANTI 

29 A410190029 190074821 15/04/2019 FITRIATI INDRASARI PUTRI 

30 A410190030 190050031 12/02/2019 AFWA HUDIYAGAMA 

31 A410190031 190026991 15/02/2019 

ERYANA RAMADANI 

KUSUMANINGTYAS 

32 A410190032 190076571 12/07/2019 ZAHRA ULAYYA AFIFI 

33 A410190033 190049301 16/02/2019 FITRIO NAUFAL AMMAR FATIH 

34 A410190034 190048821 20/02/2019 HETY DWI AGUS SETYANINGRUM 

35 A410190035 190041281 11/07/2019 HARDA ZUFARA 

36 A410190036 190054551 23/02/2019 FAHRIZAL ANOM SAPUTRA 

37 A410190037 190054031 28/02/2019 ETY SITI UTAMI 

38 A410190038 190168541 31/07/2019 HARIS MUHAMMAD ZAKY 

39 A410190039 190037791 02/03/2019 AGUSTINA MIRTASARI 

40 A410190040 190049881 04/03/2019 NOVERIZAL DAFFA PERNANDA 

41 A410190041 190060911 06/03/2019 ISTI HIKMAFADLIA 

42 A410190042 190061201 09/03/2019 INAS ROFIDA ALMA 

43 A410190043 190064561 11/03/2019 MUHAMMAD FAUZAN 

44 A410190044 190066031 12/03/2019 ADINDA DWI AYU SETYANI 

45 A410190045 190039271 15/07/2019 SIKAH IMEL SAMUDRA 

46 A410190046 190068371 23/03/2019 NABILA ZAHIDA 

47 A410190047 190053841 25/03/2019 ELA NURUL FAKHRIYAH 

48 A410190048 190068331 30/03/2019 ZUMROTUSSANIYYAH 

49 A410190049 190024782 30/03/2019 ULFA FADHILATUL MUFIDAH 

50 A410190050 190067111 30/03/2019 DEDEK KURNIAWATI 

51 A410190051 190067881 02/04/2019 HANIFA NUR 'AINI 

52 A410190052 190070181 02/04/2019 MAHZAN AFIF 

53 A410190053 190068411 05/04/2019 LAYLI CHOIRUNNI'MAH 

54 A410190054 190069481 05/04/2019 RISMA KURNIA WATI 

55 A410190055 190069072 05/04/2019 WAFA SANDWI MUSTHOFA 

56 A410190056 190136271 11/07/2019 MELISA 

57 A410190057 190071771 10/04/2019 AKBAR DUTA PAMUNGKAS 

58 A410190058 190070461 11/04/2019 ANGGI DODO SAPUTRI 

59 A410190059 190146071 25/07/2019 TIARA NURINGTYAS 

60 A410190060 190073831 18/04/2019 INTAN NOVITASARI PURNOMO 

61 A410190061 190127671 03/07/2019 CHUSNUL KUSUMA DEWI 

62 A410190062 190075261 22/04/2019 TITANIA ALYA RUSDIJANTO 

63 A410190063 190134191 12/07/2019 MUHAMMAD LUTHFANI HASHFI 

64 A410190064 190073131 23/04/2019 MAHARDIKA DWI PUSPASARI 

65 A410190065 190004991 13/07/2019 SALSABILA NUR FAIZZAH 

66 A410190066 190080251 27/04/2019 HAFIDH NUR DANAR KUSUMA 

67 A410190067 190074751 29/04/2019 DINDA KUSALA PARAHITA 



 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

68 A410190068 190132121 18/07/2019 EKO SAPUTRI 

69 A410190069 190083391 30/04/2019 NISA NOVENTYA HANIFAH 

70 A410190070 190194281 01/08/2019 WAHYUNING PUTRI BIMA 

71 A410190071 190091991 07/05/2019 MULAYYIN AZHAR FADHILLAH 

72 A410190072 190042461 07/05/2019 ALIANA IKSANTI 

73 A410190073 190085601 07/05/2019 ANDHINI MUTIARA LARASATI 

74 A410190074 190074082 07/05/2019 AISYA ROSIDA 

75 A410190075 190150561 01/08/2019 SATRIYA FAJAR ARIFFUDIN 

76 A410190076 190102291 17/05/2019 AGTYA JACKLIONE SABRINA 

77 A410190077 190199991 01/08/2019 MARDHIYAH DWI UTAMI 

78 A410190078 190106871 21/05/2019 PUAN NAGARI DAMAI PURNOMO 

79 A410190079 190187561 01/08/2019 LINTANG YANUARITA 

80 A410190080 190105661 22/05/2019 EKA FEBRIANI 

81 A410190081 190107901 23/05/2019 ANGGRAINI EKA PUSPITASARI 

82 A410190082 190103841 25/05/2019 ZAHWA FADILATUSSYIFA 

83 A410190083 190078982 29/05/2019 ROHMANI ISTIQOMAH 

84 A410190084 190135681 05/07/2019 MARINDA ANGGITA MURTI 

85 A410190085 190118281 12/06/2019 EKA SITI MAULLINA 

86 A410190086 190117331 15/06/2019 SRI LESTARI RAHAYU 

87 A410190087 190116641 17/06/2019 JOE NOOR BINTANG INDRIANSYAH 

88 A410190088 190144441 18/07/2019 BANGUN DWI SANTOSO 

89 A410190089 190147811 12/07/2019 SRI ADININGSIH UTAMI NINGRUM 

90 A410190090 190123361 22/06/2019 SITI NUR HALIZAH 

91 A410190091 190160891 16/07/2019 FANI UMAYAH 

92 A410190092 190123651 25/06/2019 OSA AKTHORI HAFISHA NADZIFA 

93 A410190093 190087931 26/06/2019 AMALIA SHOFI KURNIAWATI 

94 A410190094 190128981 26/06/2019 NAFIAH RIZKIYATUL UULA 

95 A410190095 190122511 29/06/2019 PRANADA DEVI FATMASARI 

96 A410190096 190128631 01/07/2019 FAJRA YULIANA LUTHFI 

97 A410190097 190129431 01/07/2019 WAHYU YULIANA 

98 A410190098 190096842 06/07/2019 JUMROTUN MAULIDA 

99 A410190099 190131841 08/07/2019 ANGGITA NUR'AINI 

100 A410190100 190132261 08/07/2019 ZAHRANI NURQODRI 

101 A410190101 190141951 11/07/2019 HAFIDH AMRULLAH 

102 A410190102 190142001 12/07/2019 RAHMA INKA SAFITRI 

103 A410190103 190156521 12/07/2019 TIKA ANDRIANI 

104 A410190104 190189951 30/07/2019 AFITA NUR MALA 

105 A410190105 190159971 13/07/2019 ALMA YASINTA CANDRA PRATIWI 

106 A410190106 190137221 15/07/2019 ALIYA JUNIARTI 

107 A410190107 190154111 15/07/2019 ANISTI 

108 A410190108 190150051 15/07/2019 AZZA NUR MAWLA 

109 A410190109 190156781 16/07/2019 SHALMA NOORSITTA RAHMASARI 

110 A410190110 190012691 16/07/2019 ABID FADHIIL HUTAMANDA 



 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

111 A410190111 190106811 16/07/2019 ANISA AULIA PUTRI 

112 A410190112 190116161 17/07/2019 NURUL AVIVAH 

113 A410190113 190164671 17/07/2019 YUNI SULISTIAWATI 

114 A410190114 190155791 17/07/2019 ARIF SAFTA WIJAYA 

115 A410190115 190126701 17/07/2019 AINUL USWATUNUN KHASANAH 

116 A410190116 190134331 17/07/2019 DEWI NURUL KAMAL 

117 A410190117 190168601 18/07/2019 NABILA IZZATUN NISA' 

118 A410190118 190164411 18/07/2019 ZAKIYAH HASNAWATI 

119 A410190119 190159761 18/07/2019 FAFRIA FARI HASTUTI 

120 A410190120 190184331 01/08/2019 FERI AYUNIYANTARI 

121 A410190121 190101231 18/07/2019 DWI SUYANTI 

122 A410190122 190159401 18/07/2019 PUTRI MALIDA RASMA DEWI 

123 A410190123 190163391 18/07/2019 RIANA RAHMAWATI 

124 A410190124 190167011 18/07/2019 AMANDA KURNIA ZAHR ARIBAH 

125 A410190125 190157501 19/07/2019 ENDANG PUJI LESTARI 

126 A410190126 190133731 19/07/2019 RIYANI 

127 A410190127 190149391 22/07/2019 RIZKA QOTRUNNADA 

128 A410190128 190124951 23/07/2019 RAHMAH TAUFIKA 

129 A410190129 190087731 23/07/2019 RIZKA ANANDA 

130 A410190130 190170661 23/07/2019 LUTFIYYA FAJAR ZAHIROH 

131 A410190131 190176361 23/07/2019 SHAFIRA RAMADHANI 

132 A410190132 190176351 23/07/2019 RAHAYU MAYLANI 

133 A410190133 190149611 23/07/2019 AULIYA RAHMATUL ULYA 

134 A410190134 190147941 24/07/2019 LIKA SETYANINGRUM 

135 A410190135 190156761 24/07/2019 VIONITA FITRI CAHYANI 

136 A410190136 190165371 24/07/2019 

ZAIN TAUFIQOH SINTA AULIA 

NURIYAH 

137 A410190137 190153941 24/07/2019 SUKMA NUR SAVITRI 

138 A410190138 190147401 01/08/2019 REZKY PUTRY AMELIA 

139 A410190139 190160181 25/07/2019 ANNISA MEGA UTAMI 

140 A410190140 190183281 31/07/2019 YUMNA WARIFDAH 

141 A410190141 190178431 25/07/2019 

MUHAMMAD RIFQI HIBATULLAH AT-

TURMUDI 

142 A410190142 190146501 27/07/2019 DENI PRATAMA 

143 A410190143 190199411 02/08/2019 ANISA KHARIMATUL FATONAH 

144 A410190144 190071032 27/07/2019 FITRI WULANDARI 

145 A410190145 190103641 29/07/2019 DEWI FORTUNA RAHAYU 

146 A410190146 190163431 29/07/2019 RAHMA SAFITRI 

147 A410190147 190185881 29/07/2019 ANGGUN TRI YUSTININGSIH 

148 A410190148 190169661 29/07/2019 ANISA DWI ASTUTI 

149 A410190149 190179531 29/07/2019 ELFIERA RAHMA DINANTI 

150 A410190150 190176951 29/07/2019 SINTA DEVI KUSUMA ARDI 

151 A410190151 190181121 30/07/2019 UWAIS AL QORNI 

152 A410190152 190142821 30/07/2019 SYIFA RAHMA AULIA 



 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

153 A410190153 190179311 31/07/2019 PUTRI MIFTAAKHUL JANNAH 

154 A410190154 190162611 31/07/2019 LILY EKA ARIANA 

155 A410190155 190169851 31/07/2019 AHMAD SYAFI'I MA'ARIF 

156 A410190156 190186671 31/07/2019 WINDY ANGGITA MAHARANI 

157 A410190157 190161731 31/07/2019 ANNISA NUR FAUZIYAH 

158 A410190158 190175541 31/07/2019 ANINDITA AMALIA SHOLIHAH 

159 A410190159 190171631 31/07/2019 DWI FITRI YANTO 

160 A410190160 190204121 02/08/2019 RIZKA DINA SRIJEDI 

161 A410190161 190181381 02/08/2019 

DZALFADINA TRI HASTITI 

CAHYANINGRUM 

162 A410190162 190200091 14/08/2019 

TRI WIDIASTUTI USWATUN 

HASANAH 

163 A410190163 190204451 02/08/2019 ANIS SANTIKA 

164 A410190164 190198441 02/08/2019 NAVILLA RACHMA NURMALIA 

165 A410190165 190200061 02/08/2019 DIAH AYU ERLINA 

166 A410190166 190205041 02/08/2019 NUR PUJI ASTUTI 

167 A410190167 190199051 02/08/2019 MILA NOVITA KUSTIANA 

168 A410190168 190198641 02/08/2019 HANIF HIBATULLAH 

169 A410190169 190203441 02/08/2019 SITI WULANDARI 

170 A410190170 190187251 02/08/2019 MUHAMAD FARHAN APRILIANTO 

171 A410190171 190204281 02/08/2019 MIA NURHIDAYATI 

172 A410190172 190179341 02/08/2019 APRILIA KARTIKA SARI 

173 A410190173 190193121 03/08/2019 NOVITA MAYANGSARI 

174 A410190174 190181621 03/08/2019 RATIH APRILIYANI 

175 A410190175 190166241 03/08/2019 DEA SASTI AMELIA 

176 A410190176 190166121 03/08/2019 RANDA ZULFAN NUARI 

177 A410190177 190205001 03/08/2019 DIMAS PRASETYA DARMAWAN 

178 A410190178 190190001 03/08/2019 FAUZIYAH NUR'AINI AFIFAH 

179 A410190179 190198561 03/08/2019 AFIFAH CHOIRUL CHOTIMAH 

180 A410190180 190208701 03/08/2019 HARI TRI UTOMO 

181 A410190181 190186441 03/08/2019 ALIF IKHSANTONO 

182 A410190182 190207561 03/08/2019 RIZKY MUTIARA SARI 

183 A410190183 190201111 03/08/2019 ROSIANA OKTAVIANI 

184 A410190184 190136221 05/08/2019 BELA DWI LESTARI 

185 A410190185 190194041 05/08/2019 ALIFIA MEZALUNA ADIATI 

186 A410190186 190197701 05/08/2019 ULFAH MUALIFAH UMAR 

187 A410190187 190102491 05/08/2019 AVELIA NITA KUMALAWATI 

188 A410190188 190196951 05/08/2019 TSALTSA TAMAMI RAHMA 

189 A410190189 190201151 05/08/2019 ALFAZILA FASTUMUL HIKMAH 

190 A410190190 190191201 05/08/2019 ERLINA RINDI WULANDARI 

191 A410190191 190200561 05/08/2019 GILANG PUTRA HERDIANSYAH 

192 A410190192 190205261 05/08/2019 

MUDRIKAH 

KHISHAALUHUSSANIYYATI 

193 A410190193 190177601 05/08/2019 ALMIRA ZADA IRFANI 



 

No. NIM NOMOR TES 
TANGGAL 

REGISTRASI 
NAMA 

194 A410190194 190209891 06/08/2019 PUTRI CAHYANINGTYAS 

195 A410190195 190151421 06/08/2019 DALILA SABRINA 

196 A410190196 190199071 06/08/2019 LEDHISA ISNA AULIA 

197 A410190197 190206701 06/08/2019 IRMA WAHYU RAHMAT DENI 

198 A410190198 190198961 06/08/2019 NUR FATIMAH AZZAHRO 

199 A410190199 190207691 06/08/2019 SHINTA TRI HARTINI 

200 A410190200 190190391 06/08/2019 RISKA ERMILIA 

201 A410190201 190177061 06/08/2019 ANA FAUZIAH 

202 A410190202 190176191 06/08/2019 

MUHAMMAD SYAIFUDIN 

AMRIRULLOH 

203 A410190203 190177511 07/08/2019 IKA NOVIA NINGSIH 

204 A410190204 190199711 07/08/2019 BAGUS AJI PRAMUDITYA 

205 A410190205 190206131 07/08/2019 FITRI ANGGI WIDYANI 

206 A410190206 190205181 07/08/2019 IRMA ROHMATUN 

207 A410190207 190193681 07/08/2019 FIRDA WIDIATUL ZAIDA 

208 A410190208 190213201 07/08/2019 CITRA AULIA RIZKI 

209 A410190209 190193531 08/08/2019 RISDA PUTRI NUGRAHANI 

210 A410190211 190214151 08/08/2019 SALSA BELLA NOVIASTUTI 

211 A410190212 190210741 09/08/2019 LUGHINA A'YUN ZAHROTU NAJMA 

212 A410190213 190200771 09/08/2019 OKTAVIANI LUTHFIYYATUN NI'MAH 

213 A410190214 190205561 09/08/2019 ELIS SETYOWATI 

214 A410190215 190193521 10/08/2019 RISALAH NUR LAILI 

215 A410190216 190209371 10/08/2019 NABILA DINAR PRIYANTI 

216 A410190217 190212551 12/08/2019 KHUSNA FIINUR AKROMAH 

217 A410190218 190208051 12/08/2019 PRATIWI NUR HANDAYANI 

218 A410190219 190204651 12/08/2019 VINDA PRADHANNY 

219 A410190220 190211121 13/08/2019 WAHYU NUGROHO 

220 A410190221 190157001 14/08/2019 ULIN NUHA TRI WULANDARI 

221 A410190222 190135831 14/08/2019 SALSABILA DIAH HUSNI WARDHANI 

222 A410190223 190200281 15/08/2019 NINDA AYU NUR KUSUMA 

223 A410190224 190217551 16/08/2019 ANNISA NUR SEPTIANINGTYAS 

224 A410190225 190220841 22/08/2019 ANI SAFITRI 

225 A410199226 190130211 26/08/2019 HERY NUGROHO 

226 A410199227 190077591 26/08/2019 SHINTA AYU APRILIA 

227 A410199228 190090661 26/08/2019 SRI LIA LESTARI 
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